
Nejvyšší americký soud rozhodl o výsledcích voleb ve prospěch Joe 

Bidena 

Jane K., 12. prosince 2020 

 

Takže to vypadá, že Trump a jeho garda prohráli. Nejvyšší soud odmítl vyšetřovat soudní případ 

Texasu proti čtyřem americkým státům (Pennsylvania, Georgia, Michigan, Wisconsin), i když se 

na jeho stranu přidalo velké množství jiných amerických států, včetně presidenta Trumpa. Soud 

se vyjádřil, že: 

„Texas neprokázal soudně rozeznatelný zájem na způsobu, jakým jiný stát 

provádí své volby. Všecky další nevyřízené záležitosti jsou zamítnuty coby 

sporné.“ 

Bidenův mluvčí přijal toto rozhodnutí s nadšením a vyjádřil se o obvinění, předložené státem 

Texas jako o „neopodstatněném.“ 

President Trump odpověděl tím, vydal krátké video, které nabádá občany, aby se spojili se svými 

zvolenými zástupci a požadovali spravedlivé volby. 

Přesto, stát Texas žádal znovu, aby byl jeho případ soudně zhodnocen. 

Je to hanebné, když se jedná o podvod tak obrovských rozměrů, že nám skoro křičí do tváře, že 

je více než zjevný, desítky a možná stovky očitých svědků to dokazují, dokumenty to potvrzují, 

počítačové informace jsou prokazatelně manipulovány a přesto je to všecko ignorováno. Svět 

pokračuje dál v kolejích, vyrytých do kamene dlouholetou byrokracií, která všecky tyto směrnice 

a nařízení zavedla přesně na to, abychom se my, lidé nikam nedostali. 

Je zjevné, že spravedlnosti se v dnešním světě nedovolá ani sám americký president. 

No, uvidíme, co bude dál. 

 

https://www.foxnews.com/politics/scotus-denied-election-texas-election-suit
Moments%20after%20the%20court's%20decision,%20President%20Trump%20tweeted%20out%20one%20of%20his%20new%20campaign%20videos%20questioning%20elections%20integrity.

